Ação de Execução de nº 5011856-79.2025.8.24.0930, que tramitam na 8º Juízo da Vara Estadual de Direito 
Bancário de Santa Catarina e indisponibilidade nos autos de nº 5001551-97.2025.8.24.0069, que tramitam 
na 1ª Vara da Comarca de Sombrio/SC. Avaliados em R$ 196.500,00 (cento e noventa e seis mil e 
quinhentos reais). Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 11/11/2025, 
com início às 09:00h e encerramento às 11:00h, no endereço eletrônico www.centralsuldeleiloes.com.br, 
para realização do SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO, de modo ELETRÔNICO (on-line), com lance mínimo 
igual ou superior ao valor da dívida, ou seja, R$ 208.696,61 (duzentos e oito mil, seiscentos e noventa 
e seis reais e sessenta e um centavos). Maiores informações com o Leiloeiro Oficial: (48) 3437-6115 e/ou 
pelo site: www.centralsuldeleiloes.com.br.